
Uchwała Nr XIX/159/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 09 kwietnia 2008 r. 

 

sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na 2008r. 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r. ze zmianami)  
Rada Miejska w Słubicach uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 303.205 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2, 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 432.666 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

   § 2. Zestawienie przychodów budżetu zawiera załącznik nr 4. 

   § 3. Zestawienie przychodów i wydatków własnych jednostek budżetowych 

zawiera załącznik nr 5. 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 09.04.2008, Anna Kulczyńska 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Do Uchwały Rady Miejskiej 

    Nr XIX/159/08 

 z dnia 09 kwietnia 2008 r. 

 

1. Zmienia się dochody budżetu Gminy w sposób następujący:   

1/ zwiększa się dochody o kwotę 437.666,00 zł z tytułu: 

- przyjęcia  do budżetu gminy kwoty 133.000,00 zł, stanowiącej oszczędność na 

realizacji zadań, zaliczonych do wydatków niewygasających w roku 2007, 

 - wprowadzenia do budżetu dochodów, związanych ze zwiększeniem subwencji 

oświatowej z budżetu państwa o kwotę 304.666,00 zł, 

2 / przenosi się dochody w kwocie 8.500,00 zł w dziale 852 Pomoc społeczna w 

związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej  (z § 2350 na § 2360 )  

3/ zmniejsza się dochody budżetu w kwocie 5.000 zł z tytułu obniżenia kwoty dotacji 

celowej otrzymanej z powiatu na działalność Biblioteki Publicznej. 

  

 2. Zmienia się wydatki budżetu w sposób następujący: 

1/ Zwiększa się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 303.205,00 zł z tytułu: 

- w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 50.000,00 zł. z tytułu wykonania niwelacji 

terenu przy drodze betonowej w miejscowości Kunice, 

- w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 47.500,00 zł przeznaczoną na 

realizację zadań związanych z promocją gminy wynajem statku, wydatki na 

opracowanie dokumentacji dot. strategii gminy ) , 

- niezaplanowanych wypłat odpraw pracowniczych i indeksacji płac wraz z 

pochodnymi dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej i Klubu Integracji 

Społecznej w dziale 852 Pomoc społeczna w kwocie 27.705,00 zł, 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z tytułu przejęcia od 

ZAMK zadania własnego gminy ( sprzątanie podwórek )  w kwocie 133.000,00 zł, 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego o kwotę 45.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dotację podmiotową dla SMOK przeznaczoną   na opracowanie i 

wydawanie gazety samorządowej 

2/ Przenosi się wydatki w łącznej kwocie 366.300,00 zł z tytułu: 

 



 - w dziale 750 Administracja publiczna poniesienie kosztów dotyczy lokalizacji 

infokiosków w związku z realizowanym zadaniem - Wrota słubickie w kwocie 

1.300,00 zł,   
- na utworzenie nowych zadań inwestycyjnych: 

 a) Moje boiska Orlik 2012 – 350.000,00 zł, 

 b) Zakup urządzeń terenowych – 15.000 zł,  

 - usunięcie zadania  z zadania  PB – sala gimnastyczna SP3 w   (100.000, 00 zł) 

- zmniejszenie zadania „Przebudowa Placu Bohaterów  (250.000,00 zł). 

- zmniejsza się wydatki na zadaniach bieżących w dziale 801 Oświata i wychowanie   

( 15.000,00 zł ). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


